
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 3 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS - 1 

RESOLUCION lx 85-1-2-1-Po Ds: Y 

Teresa Minuche de Nera, 
SUPERINTERDENTA DE COMPAÑIAS. 

CONSIDERANDO: 

QUE si 2% de uayo 4e 1,9835, «e. ha otorgado anta el No- 
tario Vigésimo Sento del Cantón Julito, la escritura piblica de 
constitución de "PRODUCTOS MECANICOS PROMECIFP COMPAÑIA LIMITA- 
BA”: 

QUE la señora Magislssa Santeli de Zurita, con el patro 
einto ¿del dáctor Maguel Jaranillo Jaramíllo, ha solicitado la - 
aprobación de la indicada escritura públisa, a cuya efecto ha - 
presentado tres copiísa certificadas de la miana: 

| 
+ 

QUE ¡se he presecatado el earná de afiliación e la Cámara 
de Paquetos Industriales de Pichincha, sigunsdo eon el 4: A,P, - 
3067, de 3 do fulio de 1,985: 

| 
QUE la roforída asrerítuya pública guarde conformidad «on 

el memorando e inforse Wi SC-DIA-TL-98-387 y 05301, de 21 de ju- 
nio de 1,98%, respectivamente, enitidos por el Departanento de - 
Inspección y Anádlinia de esta Inetítución: 

QUE («1 Departamento de Compañias de Sesponsabilidad Limi- 
tada de la Dirección Seneral de Derecho Societario, velíante me- 
mnorando M3 45-1-2-1-379, de 5 e Julio de 1.985, ha enitido infor 
mo favorable pare la continuación del trámite, una vez que corsí- 
dera que se ¡ha dado eunpliniento a los requisitos legales raspoc- 
tivos; i 

| 

EN ajerelcio de las atribuciones que leo econfíaro la Ley, 

ol 

RESUELVE: 
| 

ARTICULO PRÍNERO.- APROBAR la constitución de “PRODUCTOS MECA- 

d1E0S PAOMECIF COomPAÑIA LIMITADA: , con domicilio en la cludad de 
Quito, con uu capital social ¿de 5/.1'000,000,00(UN *ILLON BE SY- 
CRES), dividido en 1,000 participaciones de 5/.1.000,00 (UN “IL 
SUCRES) cada uns, de conformidad con los térninos conatantes en 

_la referida ' 'eserítura pública. 

.. .AO E , 466



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 14 
, tod: o 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Pag. 2.- 

"PRODUCTOS MECANICOS PROMECIF COMPAÑIA LIMITADA". 

ARTICULO SECUÑDO,- DISPONER que un extracto de la indicada 
escritura pública se publique, por una vez, en uno de los día 
ríos de mayor circulación en la cíudad de Quito. Un ejemplas 
de la publicación deberá entregarse a esto Desgacho, 

ARTICULO TERCERO, - DISPONER que el Hotario Vigésimo Sento - 
del Cantán Culto, teme nota al margen de la matris de la es- 
eritura pública que se aprueba, del contenido de la presento 
Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO CUARTO,- DISPONER que el Registrador Mercantil - 
del Cantéán Quito: a) inscriba la indicada escritura pública 
junto con la presente Resolución; y, b) eumpla con las demás 
prescripciones contenidas en la Ley da Regístro y en el Art. 
33 del Código de Comercio. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE,- DADA y firmada en 1 Super- 

intendencia de Compañías, en Quíto, a 

| . ” " | ATL AURA 
| Econ. teresa Mín e de Mera, 
| SUPERINTENDENTÁ DE COMPAFIAS. 

SN AS 

Cen esta fecha queda inscrita la presente Resalución, baje el número 
106 del Registre Industrial, tema 17.- Se da así cumplimienta e le dis 
pueste en la mieame, de confermídad a lo establecido en el Decrets 733 
de 22 de agosto de 1975, publicada en egistre Oficial 878 de 29 de 
agesta del mist no aña.- £ e de Julís de mil navecientes 

EL 

7 DS 

  
   
    

echenta y cincr .- 
 


